

SUDAL INDUSTRIES LIMITED



Certified for ISO/TS 16949 : 2009 & ISO 9001 : 2008, SA 8000 : 2008
EMS ISO 14001 : 2004, BS OHSAS 18001 : 2007, EnMS 50001 : 2011

Corporate Office: 26A Nariman Bhavan, 227 Nariman Point, Mumbai 400 021 (India) • Phone: 91-22-22023845, 61577100 - 119
Fax: 91-22-22022893 • E-mail: mumbai@sudal.co.in • www.sudal.co.in • CIN L21541MH1979PLC021541

15th November, 2019

To
Corporate Relationship Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Tower,
Dalal Street, Mumbai – 400 001



Scrip Code: 506003

Sub.: Newspaper publication of Financial Results

Dear Sir/ Madam,



Pursuant to Regulation 47 of Securities & Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of newspaper advertisement with respect to the Un-audited Financial Statements for the quarter ended 30th September, 2019, published in following newspapers:

1. Business Standard on 15th November, 2019;
2. Mumbai Lakshadweep on 15th November, 2019.



Kindly take the above on record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Sudal Industries Limited**



Mukesh



Mukesh V Ashar
Director
DIN : 06929024
Encl as above:

Regd. Office & Works : A5 MIDC, Ambad Industrial Area, Mumbai Nashik Highway, Nashik 422 010.
Phone: 91-253-2382396 / 6636200 - 229 • Fax: 91-253-2382197

E-mail: nasik@sudal.co.in

Pune (Mob.): 92231 92804 • Vadodara Phone : 0265-2337462, (Mob.) : 93766 14425 • Delhi (Mob.) : 93136 23303

SUDAL INDUSTRIES LIMITED

CIN:L21541MH1979PLC021541

Registered office : A-5, MIDC, Ambad Industrial Area, Nashik - 422 010.

Corporate office: 26A, Nariman Bhavan, 227 Nariman Point, Mumbai - 400 021.

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30.09.2019

(Rs. in Lakhs)

S. No.	Particulars	Quarter ended 30th September, 2019 (Unaudited)	Quarter ended 30th September, 2018 (Unaudited)	Half Year ended 30th September, 2019 (Unaudited)	Year ended 31st March, 2019 (Audited)
1	Total income from operations	2,396.80	3,331.74	4,883.05	12,413.31
2	Net Profit (Loss) for the period (before tax and exceptional items)	(333.51)	(263.33)	(731.67)	(1,043.87)
3	Net Profit (Loss) for the period (after tax and exceptional items)	(333.51)	(263.33)	(1,071.22)	(1,115.38)
4	Other Comprehensive Income (OCI)				4.87
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(333.51)	(263.33)	(1,071.22)	(1,110.51)
6	Paid-up Equity Share Capital (Face value Rs.10/- each)	736.78	736.78	736.78	736.78
7	Earnings Per Share (before exceptional items) (Face value of Rs.10/- each) -Basic and diluted	(4.53)	(3.57)	(10.01)	(15.14)
8	Earnings Per Share (after exceptional items) (Face value of Rs.10/- each) -Basic and diluted Basic & Diluted	(4.53)	(3.57)	(11.65)	(15.14)

Notes:

- The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on 14th October 2019 and the Statutory Auditors of the Company have carried out 'Limited Review' of the same.
- The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on Company's website (www.sudal.co.in).
- The Company has prepared the financial statement, on a going concern basis as it expect, revival of demand of its products and consequent increase in capacity utilisation and that it has made an offer of One Time Settlement to the banker for the overdues. The impact of the settlement will be accounted for on its acceptance/payment.
- Previous periods' figures have been rearranged/ regrouped wherever considered necessary to conform to the presentation of the current period.

For and on behalf of the Board
For Sudal Industries Limited

Sd/-

M.V. Ashar

CFO & Director

DIN: 06929024

Place: Mumbai
Date: 14.11.2019

मुंबई लक्ष्मीय

शुक्रवार, दि. १५ नोव्हेंबर २०१९

सुदाल इंडस्ट्रीज लिमिटेड.

सीआयएन:एल२१५४१एमएच१९७२पीएलसी०२१५४१

नोंदणीकृत कार्यालय: ए-५ एमआयडीसी, अंबड इंडस्ट्रीयल एरिया, नाशिक-४२२०१०.

कॉर्पोरेट कार्यालय: २६ए, नरीमन भवन, २२७, नरीमन पॉइंट, मुंबई-४०००२१.

३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्धवार्षिकीत अलेखापरिष्कृत एकमेव वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

(रु.लाखात)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही ३०.०९.२०१९ अलेखापरिष्कृत	संपलेली तिमाही ३०.०९.२०१८ अलेखापरिष्कृत	संपलेले अर्धवार्षिक ३०.०९.२०१९ अलेखापरिष्कृत	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०१९ लेखापरिष्कृत
१.	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	२३९६.८०	३३३९.७४	४८८८.०५	१२४१३.३१
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादाल्पक बाबपूर्व)	(३३.५१)	(२६३.३३)	(७३७.६७)	(१०४३.८७)
३.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर व अपवादाल्पक बाबनंतर)	(३३३.५१)	(२६३.३३)	(१०७९.२२)	(१११५.३८)
४.	इतर सर्वेकष उत्पन्न (ओसीआव)	-	-	-	४.८७
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वेकष उत्पन्न (कालावधीकरिता एकत्रित नफा/(तोटा) (करानंतर) व इतर सर्वेकष उत्पन्न (करानंतर)	(३३३.५१)	(२६३.३३)	(१०७९.२२)	(१११०.५१)
६.	भरणा केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मुल्य रु.१०/-)	७३६.७८	७३६.७८	७३६.७८	७३६.७८
७.	उत्पन्न प्रतिभाग (विशेष साधारण बाबपूर्व) (दर्शनी मुल्य रु.१०/- प्रत्येकी) मूळ व सौमिकृत	(४.५३)	(३.५७)	(१०.०१)	(१५.१४)
८.	उत्पन्न प्रतिभाग (विशेष साधारण बाबनंतर) (दर्शनी मुल्य रु.१०/- प्रत्येकी) मूळ व सौमिकृत	(४.५३)	(३.५७)	(१४.०५)	(१६.१४)

टीप:

- बरील वित्तीय निष्कर्षांचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन करण्यात आले आणि तद्नंतर १४ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करून नोंदपटावर घेण्यात आले आणि कंपनीच्या वैधानिक लेखापरिष्कारांनी त्यांचे मर्यादित पुनर्विलोकन केले आहे.
- सेबी (लिटिंग ऑब्लिव्हिअन्स अॅन्ड डिस्कलोजर रिग्युलेशन्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उदाहरण आहे. वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com वेबसाईटवर व कंपनीच्या www.sudal.co.in वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- कंपनीने क्षमता बाधपतील बाटी आणि त्यांचे उत्पन्नाचे मागणीचे पुनर्जीवन त्यांचे अपेक्षित दैनंदिन व्यवहार आधारावर वित्तीय अहवाल तयार केले आहेत आणि असे की, बँकबाकीकरिता बँकसंसह एकत्रित तजवीजीचे प्रस्ताव केले आहे. सादर तजवीजीचा प्रभाव त्यांचे स्थिर/परिष्कारिता घातण्यात येईल.
- मागील कालावधीचे आकडे चालू कालावधीच्या प्रस्तुतीकरणालाकरिता जेणे आवश्यक आहे जेणे पुनर्नमूद करण्यात आले.

मंडळाच्या वतीने व करिता

सुदाल इंडस्ट्रीज लिमिटेडकरिता

सही/-

एम.व्ही. आगर

सीएफओ व संचालक

डीआयएन:०६९२९०२४

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १४.११.२०१९